270 no occurit in genti temporibus. Probat expressam veram auctoritatem
ta bona rationem liberam committit in qua per facti Lamosygi in gen
tabant et nullam per se violentiam faciunt. Cuiusmodi quoniam per
factus Nicolaus Bronowski cu sub curricula rindicere non
sunt sub cadio in originali miscione intente.

Corundem

Comparatus personaliter coram officio et actis georvntibz
Castreni gemmiliu Nobilis Lucas et Andreas Lamosygi
fratres germani a iure foro suis propriis quibusvis reoribus hui
vero iuris castreni gemmiliu iurisdictioni se summis bonis
sua universa quoad actu effectumqz miscione gentis attinet
miscione et subiacu iuris et reipue tam ex parte quae per
expressum recognoverunt. Quia se et summis suis ex
omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus summisqz per
sumis. Quomodo Nicolaus Bronowski et illius summi
sordibus obligant et miscione. Quia quod si et nigan
tum sibi iura Nicolaus Bronowski summa mille et
centingentorum floz per miscionibus castreni originali
et adscriptis eorum per quum in bonis villam vopzra
mize. Avreznovige. Kozazra et Samige miscione pro dicit
et facto castreni innocenti georvnt et immoventi ven
turi solucit, ac circa acta georvntia castreni gemmili
miza recognoverunt. Extra geofati Lamosygi tenentur
eundem Nicolaus Bronowski tam de summa geofati ori
ginali et adscriptis quam et vobis ram luitis et summi
tis et quorum viget in possessione extant quietare miscione
omnibus geofatis castreni propriis, bonis georvntia
ab miscionibus et vobis geofatis munda et libera fan
re sub cadio mille centingentorum floz per mense
polonialis in casu gemmiliu non rempobitionis per ipse
Lamosygi et illius summis vobis Nicolaus Bronowski
et illius summis ad solvendi voremis illi et de facto sur
cumbent. Per quo quidem vobis se et geofati Lamosygi
cum summis castreni gemmiliu estur a iure duo qu
uis hui reoribus coram castreni capitulari gemmiliu
officio in primo cationis terminis tanquam georvntia sua
paxere subponeret ac pro geofati vobis omnibus ex
pionibus, Antroversis, georvntibus Conpensionibus om
nibus, Appollonibus varemiz georvntibus ad quietum
cillon de genti vora vel simpliciter informibus, Actione
per maza, legalibus quibusvis impromentibus quom hui
maeracu et hylia gena ar aliis omnibus genti collatione
bus cuiusqz rempobitionis in partem reoribus satisfaxer tunc
quotiens opus fuerit cum suis summis tenentur vel
la georvntia tenere in gemmiliu obstan.

Kopistensui cedit de iure Fredro

Comparatus personaliter coram officio et actis georvntibus
Castreni gemmiliu Nobilis Lucas et Andreas Lamosygi
fratres germani a iure foro suis propriis quibusvis reoribus hui
vero iuris castreni gemmiliu iurisdictioni se summis bonis
sua universa quoad actu effectumqz miscione gentis attinet
miscione et subiacu iuris et reipue tam ex parte quae per
expressum recognoverunt. Quia se et summis suis ex
omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus summisqz per
sumis. Quomodo Nicolaus Bronowski et illius summi
sordibus obligant et miscione. Quia quod si et nigan
tum sibi iura Nicolaus Bronowski summa mille et
centingentorum floz per miscionibus castreni originali
et adscriptis eorum per quum in bonis villam vopzra
mize. Avreznovige. Kozazra et Samige miscione pro dicit
et facto castreni innocenti georvnt et immoventi ven
turi solucit, ac circa acta georvntia castreni gemmili
miza recognoverunt. Extra geofati Lamosygi tenentur
eundem Nicolaus Bronowski tam de summa geofati ori
ginali et adscriptis quam et vobis ram luitis et summi
tis et quorum viget in possessione extant quietare miscione
omnibus geofatis castreni propriis, bonis georvntia
ab miscionibus et vobis geofatis munda et libera fan
re sub cadio mille centingentorum floz per mense
polonialis in casu gemmiliu non rempobitionis per ipse
Lamosygi et illius summis vobis Nicolaus Bronowski
et illius summis ad solvendi voremis illi et de facto sur
cumbent. Per quo quidem vobis se et geofati Lamosygi
cum summis castreni gemmiliu estur a iure duo qu
uis hui reoribus coram castreni capitulari gemmiliu
officio in primo cationis terminis tanquam georvntia sua
paxere subponeret ac pro geofati vobis omnibus ex
pionibus, Antroversis, georvntibus Conpensionibus om
nibus, Appollonibus varemiz georvntibus ad quietum
cillon de genti vora vel simpliciter informibus, Actione
per maza, legalibus quibusvis impromentibus quom hui
maeracu et hylia gena ar aliis omnibus genti collatione
bus cuiusqz rempobitionis in partem reoribus satisfaxer tunc
quotiens opus fuerit cum suis summis tenentur vel
la georvntia tenere in gemmiliu obstan.

Comparatus personaliter coram officio et actis georvntibus
Castreni gemmiliu Nobilis Lucas et Andreas Lamosygi
fratres germani a iure foro suis propriis quibusvis reoribus hui
vero iuris castreni gemmiliu iurisdictioni se summis bonis
sua universa quoad actu effectumqz miscione gentis attinet
miscione et subiacu iuris et reipue tam ex parte quae per
expressum recognoverunt. Quia se et summis suis ex
omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus summisqz per
sumis. Quomodo Nicolaus Bronowski et illius summi
sordibus obligant et miscione. Quia quod si et nigan
tum sibi iura Nicolaus Bronowski summa mille et
centingentorum floz per miscionibus castreni originali
et adscriptis eorum per quum in bonis villam vopzra
mize. Avreznovige. Kozazra et Samige miscione pro dicit
et facto castreni innocenti georvnt et immoventi ven
turi solucit, ac circa acta georvntia castreni gemmili
miza recognoverunt. Extra geofati Lamosygi tenentur
eundem Nicolaus Bronowski tam de summa geofati ori
ginali et adscriptis quam et vobis ram luitis et summi
tis et quorum viget in possessione extant quietare miscione
omnibus geofatis castreni propriis, bonis georvntia
ab miscionibus et vobis geofatis munda et libera fan
re sub cadio mille centingentorum floz per mense
polonialis in casu gemmiliu non rempobitionis per ipse
Lamosygi et illius summis vobis Nicolaus Bronowski
et illius summis ad solvendi voremis illi et de facto sur
cumbent. Per quo quidem vobis se et geofati Lamosygi
cum summis castreni gemmiliu estur a iure duo qu
uis hui reoribus coram castreni capitulari gemmiliu
officio in primo cationis terminis tanquam georvntia sua
paxere subponeret ac pro geofati vobis omnibus ex
pionibus, Antroversis, georvntibus Conpensionibus om
nibus, Appollonibus varemiz georvntibus ad quietum
cillon de genti vora vel simpliciter informibus, Actione
per maza, legalibus quibusvis impromentibus quom hui
maeracu et hylia gena ar aliis omnibus genti collatione
bus cuiusqz rempobitionis in partem reoribus satisfaxer tunc
quotiens opus fuerit cum suis summis tenentur vel
la georvntia tenere in gemmiliu obstan.